741. *Corpus et Anima*

Ne corpus perimant, metuis de nocte latrones,
Nil metuens animae certa pericla tuae.

742. *Ne Iterum*

Si quis te obiurget, male cum quid feceris, illi
Gratiam habe et ne iterum queat obiurgare caveto.

743. *Sibi Desipientes*

Crimina qui cernunt aliorum nec sua cernunt,
Hi sapiunt aliis desipiuntque sibi.

744. *Sine Labe*

Aspiciat lucem, qui vult damnare tenebras;
Qui carpit mores, labe carere debet.

745. *Pectus Vitiis Vacuum*

Qui studet alterius pravos reprehendere mores
Hunc vitiis vacuum pectus habere decet.

746. *Nemo Sine Crimine*

Si vitam inspicias hominum, si denique mores,
Cum culpant alios, nemo sine crimine vivit.

747. *Aliorum Dolores*

Ut mala prudenter tua portes et sapienter,
Inspice maiores aliorum saepe dolores.

739. *The Distichs of Cato* (4th century), 1.16.
 rependo, rependere: weigh again, ponder, consider
 succurro, succurrere: run to the aid of, help
740. Andreas Gartner, *Proverbialia Dicteria* (1578).
 meditor, meditari: consider, ponder
 subiicio, subiicere: throw under, make subject to
741. Josephus Perez (1627-1694), *Hortulus Carminum*.
 latro (latronis, *m.*): robber, thief
 perimo, perimere: kill, destroy
742. Marcus Antonius Muretus (1526-1585), *Juvenilia*.
 obiurgo, obiurgare: scold, reproach
 queo, quire: be able, can
743. John Owen (c.1564-c.1628), *Epigrammata*, 3.79.
 desipio, desipere: be foolish, play the fool
 sapio, sapere: savor, be wise, understand
744. Michaelis Verinus (c.1469-c.1487), *Disticha*.
 carpo, carpere: pick, pluck, criticize
 labes (labis, *f.*): spot, blemish, defect
745. Josephus Perez (1627-1694), *Hortulus Carminum*.
 pravus, -a, -um: vicious, perverse, bad
 reprehendo, reprehendere: blame
746. *The Distichs of Cato* (4th century), 1.5.
 culpo, culpare: blame, find fault with
 inspicio, inspicere: examine, inspect
747. *Philosophia Patrum* (ed. Wegeler), 1411.
 inspicio, inspicere: examine, inspect
 prudenter: carefully, cautiously

748. *Quisque Iugum Fert Suum*

Nulla domus crucibus vacat; hic et ubique dolores,
Fertque suo proprium corpore quisque iugum.

749. *Non Omnia Possumus Omnes*

Urge quisque tuum; non omnia possumus omnes:
Tu mihi, ego tibi ero commodus, ille aliis.

750. *Artes Hominum*

Quisque suo Marte, sic quilibet utitur arte;
Quam sibi sors dedit, hac utitur omnis homo.

751. *Non Omnibus Unum*

Invenias quod quisque velit; non omnibus unum est
Quod placet: hic spinas colligit, ille rosas.

752. *Gaudium Dulce*

Dulcia non meruit, qui non gustavit amara,
Et qui non studuit, sunt illi gaudia rara.